
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи со вступлением в силу постановления администрации ЗАТО 

г.Североморск от 19.02.2025 № 246 «Об утверждении Положения о комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных слу-

жащих администрации ЗАТО г.Североморск, ее структурных подразделений 

с правами юридического лица и урегулированию конфликта интересов», 

администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 17.03.2022 № 381 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными 

служащими администрации ЗАТО г.Североморск представителя нанимателя 

(работодателя) о возникновении личной заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая приводит или может привести  

к конфликту интересов» (далее – постановление) следующие изменения: 

- в преамбуле постановления слова «постановлением администрации 

ЗАТО г.Североморск от 11.12.2017 № 1997 «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих админи-

страции ЗАТО г.Североморск и урегулированию конфликта интересов» 

          от 05.03.2025 г.                                                                     № 356 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 17.03.2022 № 381 «Об утверждении  

Порядка уведомления муниципальными 

служащими администрации  

ЗАТО г.Североморск представителя 

нанимателя (работодателя) о возникновении 

личной заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая приводит 

или может привести к конфликту интересов» 



2 
 

заменить словами «постановлением администрации ЗАТО г.Североморск 

от 19.02.2025 № 246 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих админи-

страции ЗАТО г.Североморск, ее структурных подразделений с правами 

юридического лица и урегулированию конфликта интересов». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-

роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 


